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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Tirand mésb . 1.2017
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Mendim pér projektvendimin “Pér pércakiimin ¢ rarifove dhe pagesave
pér shérbimer ndaj institucioneve apo personove, g€ ofrohen ngo

Lénda:
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MINTSTRISE SIE FINANCAVE DHE EKONOMISE

Tirané

MNE pirgjizie 18 shkresis tuaj nr. 16416 Prot, daté 15112017, projektvendimi
“PEr pircaktimin ¢ tavifove dhe paegesave pEr shévhimer ndai instiincioneve apo
personave, ge¢ ofrofien nga Autoriieti pér Infornimin mbi dokumentet ¢ fsh-Sigurimit ¢
Shietit ", né @rési vierésohet i hartuar konform kérkesave té nenit 13 € ligjivne. 11972014,
“PEr rE Drefién e hformingt .
MNdérsa. vijojmé ti mbetemi sugjerimit t& dh&n& mé parg lidhor me uljen e tarifave
t& shérbimit pércakiar né shiojcén nr.] & projekmvendimit, bazuar n€ pikén 2 1€ nenit 13

t8 Ligjit pérté Drejtén ¢ Informimit, sa i pérket péreaktimeve né kosto,
Duke ju falenderuar pér hashk&punimin,
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Ackresa “Re AU Taplam, M 3 Trazne”,



